ANESTEZI iKi YILLIK DERS PROGRAMI

GIRNE UNIVERSITESI
SAGLIK HiZMETLERI MESLEK YUKSEKOKULU

2016-2017 GUZ DONEMI 1. SINIF DERS PROGRAMI

Pazartesi Sali Carsamba Persembe Cuma Cumartesi
08:30-09:20
09:30-10:20
10:30-11:20
11:30-12:20
12:30-13:20 | SMO 103
D-3005
13:30-14:20 | SMO 103 SMO 101 SMO 109
D-3005 D-3005 YDU-VT2-DO01
14:30-15:20 | SMO 103 SMO 101 SMO 105 SMO 111 ANRE 101 SMO 109
D-3005 D-3005 D-3101 D-3005 D-3005 YDU-VT2-DO1
15:30-16:20 SMO 105 SMO 111 ANRE 101 SMO 109
D-3101 D-3005 D-3005 YDU-VT2-DO1
16:30-17:20 SMO 111 ANRE 101
D-3005 D-3005
17:30-18:20 ANRE 101
D-3005




